
Uchwała  Nr XXX/71/2016 

Rady Gminy w Kosakowie 

z dnia 29 września 2016 roku 
 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr LXI/61/2014 Rady Gminy Kosakowo z dnia 24 września 

2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działek nr 79/1, 79/2, 90/1, 80/8, 80/9, 90/2 i 91 w Dębogórzu gm. Kosakowo. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz.446 ze zm.) oraz na podstawie  art.14 ust.1,2,3  

i art.15 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016r., poz.778 ze zm.); 

 

Rada Gminy w Kosakowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się  w całości uchwałę Nr LXI/61/2014 Rady Gminy Kosakowo z dnia 24 września 2014r. 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działek nr 79/1, 79/2, 90/1, 80/8, 80/9, 90/2 i 91 w Dębogórzu gm. Kosakowo. 

 

           

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Uzasadnienie 
 
Uchwałą Nr LXI/61/2014 Rady Gminy Kosakowo z dnia 24 września 2014r. przystąpiono 

do sporządzenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 

nr 79/1, 79/2, 90/1, 80/8, 80/9, 90/2 i 91 w Dębogórzu gm. Kosakowo. Wykonując uchwałę Rady 

Gminy Kosakowo wszczęto procedurę opracowania dokumentu, określoną w art.17 ustawy z dnia 

27.03.2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

Działając w oparciu o przepis art.17, pkt 6c, Wójt Gminy Kosakowo wystąpił z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze dla gruntów 

klasy III wymagających uzyskania zgody Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

W związku z niewyrażeniem zgody przez właściwego ministra na zmianę przeznaczenia gruntów 

rolnych klasy III na cele nierolnicze w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,  

uchwalenie takiego planu stało się niemożliwe, a dalsze prowadzenie procedury 

jego sporządzania w granicach określonych uchwałą,  bezzasadne.     

 


